M26
ミ
ー
リ
ン
グ
M
M26

MFPN 45080&-5T ● ● 5 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
- -
図1 1.1
有
45100&-6T ● ● 6 100 113 70 31.75 48
-
32 8 12.7
図2
1.4
45125&-7T ● ● 7 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.6
45160&-8T ● ● 8 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-10T ● 10 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 図3
6.7
45250R-12T ● 12 250 263 9.4
45315R-14T 受 14 315 328 220 - 80 - - 図4 21.2
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45080R-6T ● 6 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
- -
図1 1.1
無
45100R-8T ● 8 100 113 70 31.75 48
-
32 8 12.7
図2
1.4
45125R-10T ● 10 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-12T ● 12 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-14T ● 14 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 図3
6.9
45250R-16T ● 16 250 263 9.6
45315R-18T 受 18 315 328 220 - 80 - - 図4 21.5
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45080R-8T ● 8 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
- -
図1 1.1
無
45100R-10T ● 10 100 113 70 31.75 48
-
32 8 12.7
図2
1.3
45125R-13T ● 13 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-16T ● 16 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-18T ● 18 200 213
142 47.625 110 101.6 40 14 25.4 18 26 図3
6.9
45250R-20T ● 20 250 263 9.6
ミ
リ
仕
様
コ
ー
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-4T-M ● 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
- -
図1
0.5
有
45080R-5T-M ● 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-6T-M ● 6 100 113 70 32 48
-
30 8 14.4
図2
1.4
45125R-7T-M ● 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-8T-M ● 8 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.8
45200R-10T-M ● 10 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.4
45250R-12T-M ● 12 250 263 9.1
45315R-14T-M 受 14 315 328 220 - 80 - - 図4 21.3
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-5T-M ● 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
- -
図1
0.5
無
45080R-6T-M ● 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.0
45100R-8T-M ● 8 100 113 70 32 48
-
30 8 14.4
図2
1.4
45125R-10T-M ● 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.5
45160R-12T-M ● 12 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.8
45200R-14T-M ● 14 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.5
45250R-16T-M ● 16 250 263 9.1
45315R-18T-M 受 18 315 328 220 - 80 - - 図4 21.7
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-6T-M ● 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
- -
図1
0.5
無
45080R-8T-M ● 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-10T-M ● 10 100 113 70 32 48
-
30 8 14.4
図2
1.3
45125R-13T-M ● 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-16T-M ● 16 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.9
45200R-18T-M ● 18 200 213
142 60 110 101.6 40 14 25.7 18 26
6.6
45250R-20T-M ● 20 250 263 9.3
推奨切削条件 M28※S寸法：6mm（GM,SM,GHブレーカ）,5mm（GLブレーカ）、3mm（Wブレーカ：PR15シリーズ）
チップ
コーナ角
45°/20°

– –
–
–
–
図1
1 .76
100R-11-10T ● 10 100 109 96 2.98
125R-11-12T ● 12 125 134
100
38.1 55
–
38
10 15.9
図2
3.65
160R-11-16T ● 16 160 169 50.8 70 11 19.1 4.62
200R-11-20T ● 20 200 209
142
47.625 110 40 14 25.4 18 26 101.6 32
図3

– –
–
–
–
図1
1 .70
100R-11-14T ● 14 100 109 96 2.85
125R-11-18T ● 18 125 134
100
38.1 55
–
38
10 15.9
図2
3.44
160R-11-22T ● 22 160 169 50.8 70 11 19.1 4.44
200R-11-28T ● 28 200 209
142
47.625 110 40 14 25.4 18 26 101.6 32
図3

6.0
– –
– –
–
–
–
図1
1 .87
100R-11-10T-M ● 10 100 109 96 32 26 17 28 8 14.4 2.99
125R-11-12T-M ● 12 125 134
100 40
55
–
33 9 16.4
図2 3.56
160R-11-16T-M ● 16 160 169 70 14 20 66.7 28
図3
4.51
200R-11-20T-M ● 20 200 209
142

6.0
– –
– –
–
–
–
図1
1 .81
100R-11-14T-M ● 14 100 109 96 32 26 17 28 8 14.4 2.86
125R-11-18T-M ● 18 125 134
100 40
55
–
33 9 16.4
図2 3.38
160R-11-22T-M ● 22 160 169 70 14 20 66.7 28
図3
4.32
200R-11-28T-M ● 28 200 209
142

+15ﾟ +5ﾟ
●ホルダ寸法
型　番 在庫 刃数
寸　法 (mm)
形状 重量(kg) 適合チップ
φD φD1 φd φd1 φd2 H E a b S
インロー部
インチ仕様
MOF 45080R-05-6T N 6 80 89 25.4 20 13
50
26 6 9.5
-
図 1 1.1
OFMT05
タイプ
45100R-05-7T N 7 100 109 31.75 45
-
32 8 12.7
図 2
1.8
45125R-05-8T N 8 125 134 38.1 55
63 38
10 15.9 3.7
45160R-05-10T N 10 160 169 50.8 88 11 19.1 5.1
45200R-05-12T N 12 200 209 47.625 68 101.6 14 25.4 図 4 8.0
MOF 45080R-07-5T N 5 80 92 25.4 20 13
50
26 6 9.5
-
図 1 1.2
OFMT07
タイプ
45100R-07-6T N 6 100 112 31.75 45
-
32 8 12.7
図 2
1.8
45125R-07-8T N 8 125 137 38.1 55
63 38
10 15.9 3.7
45160R-07-10T N 10 160 172 50.8 88 11 19.1 5.1
45200R-07-12T N 12 200 212 47.625 68 101.6 14 25.4 図 4 8.0
ミリ仕様
MOF 45040R-05-3T-M N 3 40 49 16 13.5 8.5
40
19 5.6 8.4
-
図 1
0.3
OFMT05
タイプ
45050R-05-4T-M N 4 50 59
22 17 11 21 6.3 10.4
0.4
45063R-05-5T-M N 5 63 72 0.6
45080R-05-6T-M N 6 80 89 27 20 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-05-7T-M N 7 100 109 32 45
-
32 8 14.4
図 2
1.8
45125R-05-8T-M N 8 125 134 40 55
63
33
9 16.4
3.7
45160R-05-10T-M N 10 160 169 40 88 66.7 30 図 3 5.1
45200R-05-12T-M N 12 200 209 60 68 101.6 38 14 25.7 図 4 8.0
MOF 45063R-07-4T-M N 4 63 75 22 17 11 40 21 6.3 10.4
-
図 1
0.6
OFMT07
タイプ
45080R-07-5T-M N 5 80 92 27 20 13
50
24 7 12.4 1.2
45100R-07-6T-M N 6 100 112 32 45
-
32 8 14.4
図 2
1.9
45125R-07-8T-M N 8 125 137
40
55
63
33
9 16.4
3.7
45160R-07-10T-M N 10 160 172 88 66.7 30 図 3 5.1
45200R-07-12T-M N 12 200 212 60 68 101.6 38 14 25.7 図 4 8.0
●部品 ●最大切込みと使用コーナ数
型　番 ①クランプスクリュー ②レンチ アーバ取付ボルト 使用コーナ数
最大切込み ap
OFMT05タイプ OFMT07タイプ

R.R. +5ﾟ
●ホルダ寸法
型　番 在庫 刃数
寸　法 (mm)
形状 重量
(kg)
適合チップ
M21φD φD1 φD2 φd φd1 φd2 a b E H
インロー部
インチ仕様
 MOFX 45080R-07-5T-SF ◦ 5 80 91 70 25.4 20 14 6 9.5 25
50
図 1 1.4
OFMR07
タイプ
45100R-07-6T-SF ◦ 6 100 111 80 31.75
- -
8 12.7 32
図 2
2.1
45125R-07-8T-SF ◦ 8 125 136 100 38.1 10 15.9
38 63
3.9
45160R-07-10T-SF ◦ 10 160 171 120 50.8 11 19.0 5.8
45200R-07-12T-SF ◦ 12 200 211 130
47.625 14 25.4
図 3
7.6
45250R-07-16T-SF ◦ 16 250 261 180 12.9
45315R-07-20T-SF 受 20 315 326 240 図 4 20.7
ミリ仕様
 MOFX 45080R07-5T-MSF ◦ 5 80 91 70 27 20 14 7 12.4 22
50
図 1 1.4
OFMR07
タイプ
45100R07-6T-MSF ◦ 6 100 111 85 32
- -
8 14.4 28
図 2
2.1
45125R07-8T-MSF ◦ 8 125 136 100
40
9
16.4 30
63
3.9
45160R07-10T-MSF ◦ 10 160 171 120 10 6
45200R07-12T-MSF ◦ 12 200 211 140
60 15 25.4 38
図 3
7.4
45250R07-16T-MSF ◦ 16 250 261 180 12.6
45315R07-20T-MSF 受 20 315 326 240 図 4 20.7
●部品
ロケータ ロケータ取付ねじ ウェッジ ウェッジ取付ねじ 刃振れ調整用ねじ
LOF07R SH-50150TR WOF07R W8×21 AJ-412
レンチ(ウェッジ用) レンチ(ロケータ用)

形状 重量
(kg)
φD φD1 φd φd1 φd2 H E a b S A.R. R.R.
インロー部
インチ仕様
標
準
タ
イ
プ
MSE 45080R-6T ○ 6 80 93 25.4 20 13
50
26 6 9.5
6 +20ﾟ
-8.5ﾟ 図 1 1.1
45100R-6T ○ 6 100 113 31.75 46
-
32 8 12.7 -7.5ﾟ
図 2
1.8
45125R-7T ○ 7 125 138 38.1 55
63 38
10 15.9 -6.5ﾟ 3.4
45160R-8T ○ 8 160 173 50.8 88 11 19.1 -5.5ﾟ 5.2
45200R-10T U 10 200 213 47.625 68 101.6 14 25.4 -5.0ﾟ 図 4 8.6
多
刃
タ
イ
プ
MSE 45080R-7T ○ 7 80 93 25.4 20 13
50
26 6 9.5
6 +20ﾟ
-8.5ﾟ 図 1 1.1
45100R-8T ○ 8 100 113 31.75 46
-
32 8 12.7 -7.5ﾟ
図 2
1.7
45125R-9T ○ 9 125 138 38.1 55
63 38
10 15.9 -6.5ﾟ 3.3
45160R-10T ○ 10 160 173 50.8 88 11 19.1 -5.5ﾟ 5.1
45200R-13T U 13 200 213 47.625 68 101.6 14 25.4 -5.0ﾟ 図 4 7.4
ミリ仕様
標
準
タ

0.4
45050R-5T-M ○ 5 50 63
22 17 11
48
21 6.3 10.4
-5.0ﾟ 0.5
45063R-6T-M ○ 6 63 76 40 -10ﾟ 0.6
45080R-7T-M ○ 7 80 93 27 20 13
50
24 7 12.4 -8.5ﾟ 1.1
45100R-8T-M ○ 8 100 113 32 46
-
32 8 14.4 -7.5ﾟ
図 2
1.7
45125R-9T-M ○ 9 125 138
40
55
63
33
9 16.4
-6.5ﾟ 3.3
45160R-10T-M U 10 160 173 88 66.7 30 -5.5ﾟ 図 3 5.1
45200R-13T-M U 13 200 213 60 68 101.6 32 14 25.7 -5.0ﾟ 図 4 7.4
●部品
型  番
①クランプスクリュー ②レンチ ③シート ④シート止めねじ ⑤レンチ
MSE 45040R-OT-M CP8X15TL

●ホルダ寸法
型　番 在庫 刃数
寸　法 (mm) すくい角 (°)
形状 重量
(kg)φD φD1 φd φd1 φd2 H E a b S A.R. R.R.
インロー部
インチ仕様
MSE 45080R-5T-SF O 5 80 101 25.4 38
-
50
26 6 9.5
6 +20ﾟ
-8.5ﾟ
図 2
1.5
45100R-6T-SF O 6 100 119 31.75 45 32 8 12.7 -7.5ﾟ 2.2
45125R-7T-SF O 7 125 143 38.1 55 63 38 10 15.9 -6.5ﾟ 4.0
ミリ仕様
MSE 45063R-4T-M-SF O 4 63 85 22 17 11
50
21 6.3 10.4
6 +20ﾟ
-10ﾟ
図 1
1.2
45080R-5T-M-SF O 5 80 101 27 40 13 24 7 12.4 -8.5ﾟ 1.5
45100R-6T-M-SF O 6 100 119 32 45
-
32 8 14.4 -7.5ﾟ
図 2
2.2
45125R-7T-M-SF O 7 125 143 40 55 63 30 9 16.4 -6.5ﾟ 4.0
 図 1   図 2
◆推奨切削条件
被削材 送り fz
（mm/t）